MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DE REUNIÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2023

EDITAL Nº 101/2023

“ABERTURA DO ENVELOPE”

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três,

em Sala de Reunião, reuniu-se a Comissão de Análise e Seleção de Proposta

referente ao Chamamento Público para Acordo de Cooperação com pessoas

físicas e jurídicas da sociedade em geral, interessadas em contribuir, na forma de

doação de iluminação e decoração natalina para o evento Natal Iluminado,

nomeada pela Portaria nº 1.052/2023, composta pelas Sras. Regina Aparecida

Silva dos Santos, Edneia P. Oliveira, Sergio Rodrigues dos Santos, para sob a

presidência da primeira, proceder aos trabalhos de abertura do envelope

documentos apresentados para o Chamamento Público nº 004/2.023, noticiado

pelo Edital nº 101/2023, que tem por objeto Selecionar proposta de interessado

em contribuir com o NATAL ILUMINADO, evento que ocorrerá entre os dias

2 de dezembro de 2023 a 06 de janeiro de 2024, compreendendo como objeto

deste Edital a doação de iluminação e decoração natalina nas principais vias

de acesso da região central de Itapecerica da Serra, além da Árvore de

Natal, de no mínimo 14 metros de altura. Apresentou envelope o interessado

Tecnoluz Eletricidade Ltda., sem representante. Iniciados os trabalhos, o

envelope foi vistado pela Comissão que constatou a regularidade dos mesmos.

Após, foi aberto o envelope, sendo seus conteúdos apreciados e rubricados.

Analisando a documentação apresentada, a Comissão constatou que foi

apresentada de acordo com o exigido no item 2 do Edital. Diante do exposto a

Comissão decide encaminhar o processo ao Senhor Prefeito para ciência e

autorização para celebração do Acordo de Cooperação. Nada mais havendo

encerrou-se a reunião lavrando-se a presente ata que lida e achada conforme

segue assinada pelos presentes.

REGINA APARECIDA SILVA DOS SANTOS

Presidente

EDNEIA P. OLIVEIRA

Membro

SERGIO RODRIGUES DOS SANTOS

Membro